特約店／Distributed or Represented by／
日本ケミコン株式会社
NIPPON CHEMI-CON CORPORATION
製品　PRODUCTS
安全に関するご注意
■ 製品を正しく安全にご利用していただき、トラブルや事故などを未然に防いでいただくため、ご使用の前に必ず『使用上の
注意事項』をよくお読みください。

Code
◆標準品一覧表
定格電圧
（Vdc）
静電容量
（μ F）
寸法　　 （mm） 定格リプル電流�
(Arms)
品番
テーピング数�
( 個 / リール )Ｌ Ｗ Ｔmax. ａ
25
0.33
3.2 ± 0.3 1.6 ± 0.2 1.8 0.7 ± 0.2 0.3
KVF250L334M31NLT00 3,000
0.47 KVF250L474M31NLT00 3,000
0.68 KVF250L684M31NLT00 3,000
1.0 KVF250L105M31NLT00 3,000
1.5
3.2 ± 0.4 2.5 ± 0.3 2.6 0.7 ± 0.2 0.5
KVF250L155M32NHT00 1,600
2.2 KVF250L225M32NHT00 1,600
3.3 KVF250L335M32NHT00 1,600
4.7
4.5 ± 0.4 3.2 ± 0.4 2.8 0.7 ± 0.2 1.0
KVF250L475M43NHT00 800
6.8 KVF250L685M43NHT00 800
10
5.7 ± 0.4 5.0 ± 0.4 2.8 1.0 ± 0.4 2.0
KVF250L106M55NHT00 800
15 KVF250L156M55NHT00 800
50
0.1
3.2 ± 0.3 1.6 ± 0.2 1.8 0.7 ± 0.2 0.3
KVF500L104M31NLT00 3,000
0.15 KVF500L154M31NLT00 3,000
0.22 KVF500L224M31NLT00 3,000
0.33 KVF500L334M31NLT00 3,000
0.47 KVF500L474M31NLT00 3,000
0.68
3.2 ± 0.4 2.5 ± 0.3 2.6 0.7 ± 0.2 0.5
KVF500L684M32NLT00 1,600
1.0 KVF500L105M32NHT00 1,600
1.5
4.5 ± 0.4 3.2 ± 0.4 2.8 0.7 ± 0.2 1.0
KVF500L155M43NHT00 800
2.2 KVF500L225M43NHT00 800
3.3
5.7 ± 0.4 5.0 ± 0.4
2.8
1.0 ± 0.4 2.0
KVF500L335M55NLT00 800
4.7 KVF500L475M55NHT00 800
6.8 3.2 KVF500L685M55NHT00 800
100
0.033
3.2 ± 0.3 1.6 ± 0.2 1.8 0.7 ± 0.2 0.3
KVF101L333M31NLT00 3,000
0.047 KVF101L473M31NLT00 3,000
0.068 KVF101L683M31NLT00 3,000
0.1 KVF101L104M31NLT00 3,000
0.15
3.2 ± 0.4 2.5 ± 0.3 2.6 0.7 ± 0.2 0.5
KVF101L154M32NLT00 1,600
0.22 KVF101L224M32NLT00 1,600
0.33 KVF101L334M32NLT00 1,600
0.47
4.5 ± 0.4 3.2 ± 0.4 2.8 0.7 ± 0.2 1.0
KVF101L474M43NLT00 800
0.68 KVF101L684M43NLT00 800
1.0
5.7 ± 0.4 5.0 ± 0.4 2.8 1.0 ± 0.4 2.0
KVF101L105M55NLT00 800
1.5 KVF101L155M55NLT00 800
20 CAT. No. 1002X
記載内容は予告なく変更する場合があります。ご購入、ご使用の際は当社の納入仕様書をご要求下さい。本カタログと納入仕様書の記載内容に基づいてご使用下さい。
◆特　長
●小形大容量で許容リプル電流が大きい。

φφ
◆標準品一覧表
定格電圧
（Vdc）
静電容量
（μ F）
寸法（mm） 定格リプル電流�
(Arms)
品番
テーピング数�
( 個 / 箱 )Ｌ max. Ｗ max. Ｔ max. F ± 0.8 φd±0.05
25
1.0
5.0 6.0 3.5 5.0 0.5 0.3
KVD250L105M32A0T00 2,000
1.5 KVD250L155M32A0T00 2,000
2.2 KVD250L225M32A0T00 2,000
3.3 KVD250L335M32A0T00 2,000
4.7
6.5 6.5 4.0 5.0 0.5 0.8
KVD250L475M43A0T00 2,000
6.8 KVD250L685M43A0T00 2,000
10
7.5 9.0 4.5 5.0 0.5 1.0
KVD250L106M55A0T00 2,000
15 KVD250L156M55A0T00 2,000
50
0.33
5.0 6.0 3.5 5.0 0.5 0.3
KVD500L334M32A0T00 2,000
0.47 KVD500L474M32A0T00 2,000
0.68 KVD500L684M32A0T00 2,000
1.0 KVD500L105M32A0T00 2,000
1.5
6.5 6.5 4.0 5.0 0.5 0.8
KVD500L155M43A0T00 2,000
2.2 KVD500L225M43A0T00 2,000
3.3
7.5 9.0
4.5
5.0 0.5 1.0
KVD500L335M55A0T00 2,000
4.7 KVD500L475M55A0T00 2,000
6.8 4.7 KVD500L685M55A0T00 2,000
100
0.1
5.0 6.0 3.5 5.0 0.5 0.3
KVD101L104M32A0T00 2,000
0.15 KVD101L154M32A0T00 2,000
0.22 KVD101L224M32A0T00 2,000
0.33 KVD101L334M32A0T00 2,000
0.47
6.5 6.5 4.0 5.0 0.5 0.8
KVD101L474M43A0T00 2,000
0.68 KVD101L684M43A0T00 2,000
1.0
7.5 9.0 4.5 5.0 0.5 1.0
KVD101L105M55A0T00 2,000
1.5 KVD101L155M55A0T00 2,000
29 CAT. No. 1002X
記載内容は予告なく変更する場合があります。ご購入、ご使用の際は当社の納入仕様書をご要求下さい。本カタログと納入仕様書の記載内容に基づいてご使用下さい。
◆温度、直流電圧特性
●NTSシリーズ（X7R）　25V